OTUET

OB NUCMON1XI I YUPEXOEHMEM M/TAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTW KOAbl
dopma no OKY[, 0503737
Ha 1 aHBaps 2023 1. [Jara 01.01.2023
YupexgeHue MOAY "COLL N° 86" no OKMNo 06184544
O6ocobneHHoe nogpasgeneHue
Yupeautenb no OKTMO 53401000000
HaumeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBu no OKMoO
OLLLero nosiHoOMoYMA yupeautens YnpasneHue o6pas3oBaHna agMUHUCTpaumn topoga OpeHbypra nasa no BK 039
Bupg chmHaHcoBoro obecneveHns (4esTenbHOCTH) Cy6enanmn Ha vHble uenu
MeproanyHOCTL: KBapTasibHas, rofosas
EanHnua nsmepenus: py6 no OKEN 383
i. Joxoabl yupexaeHus
Kog Kog YTBEpXaeHO VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHwi
HaumeHoBaHue nokasatens CcTpo- aHanu- N1aHoBbIX yepes uepes yepes HeKaccoBbIMU uToro Cymma
w TUKN HasHayeHui nvuesble 6aHKoBCKMe Kaccy onepausamm OTK/IOHEHUSA
cyeTta cueTa yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxopbl - BCero 010 200 000,00 200 000,00 - ‘ ] 200 000,00

(ctp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)

Be3Bo3mesfHble NOCTYNNeHns oT 6loaxeToB 060 150 200 000,00 200 000,00 - - - 200 000,00



2. Pacxopgbl yupexaeHusa

HavmeHoBaHue nokasarens Kopg Kog, YTBepxaeHo
CTpo- aHam- N1aHOBbIX
K VKU HasHayeHuit
1 2 3 4
Pacxopgbl - BCero 200 X 200 000,00

(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne:

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHui

uepes uepes uepes
nuueBble 6aHKoBCKWe Kaccy
cyeta cyeta yupexaeHus
5 6 7
200 000,00

®dopma 0503737 c.2

HekaccoBbIMU Cymma
onepauusamn nMao OTK/TIOHEHUSA
8 9 10
200 000,00



HavmeHoBaHuve nokasatesns

1
3akynka ToBapoB, paboT uycnyr gnn obecneyeHuns
rocyfiapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYXJ
(cTp. 220 + cuip. 240)
WHble 3aKynky ToBapoB, paboT uycnyr ana obecneveHus
rocyfjapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYXz
(cTp. 241 +cTp. 243 +CcTP. 244 +CcTPp. 24S)
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ana obecneveHns
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANBHBIX) HYX[,
PesynbTtat ucnonHenua (aedpununt/ nponymT)

Kop,
cTpo-

450

Kop,
aHanm-
TUKKN

200

240

244

YTBEpXAeHO
NaHOBbIX
HasHaueHwui
4
200 000,00

200 000,00

200 000,00

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHui

uepes
nuuesble
cueTta
5
200 000,00

200 000,00

200 000,00

yepes
6aHKOBCKMe
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexgeHus
7

HEKacCcoBbIMM
onepauusmm

8

untoro

9
200 000,00

200 000,00

200 000,00

®opma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUSI

10



HanmeHoBaHuve nokasatesns

1
McToYHMKN hmHaHCHpoBaHusa geduunta cpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTp. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM u4Wucne:
BHYTpeHHMe NCTOUHVKN
(cTp. 171 +cTp. 520 + cTp. 620 + cTP. 540 +CTP. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
13 HUX
[BXeHne feHexHbIX cpeicTB
(cTp. 591 +cTp.592)
NoCTyN/IeHne ieHeXHbIX CPEACTB npoune
BbIObITVE [JEHEXHbIX CPEACTB
BHeLllHMEe NCTOYHUKN
13 HUX

3. ICTOYHUKU hMHAHCUMpPOBaHUS AeduumnTa CpesCcTB yUupexaeHus

Kop,
cTpo-

500

520

590

591
592
620

YTBEpPXAEHO
Koa MAaHoBbIX
aHanu- HazHaueHui
TVKN
4
X
510
610

uepes
nvLeBble
cueta
5

VIcnonHEHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHui

yepes
6aHKoBCKMNe
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexgeHus
7

HEKaccoBbIMU
onepauusmu

8

®dopwma 0503737 c¢.5

Cymma
OTK/IOHEHVS

10



HavmeHoBaHue nokasartens

Mi3meHeHne ocTaTKoOB CpeAcTB
yBe/IMYeHne ocTaTkoB CPeacTs, BCero (-)
yMeHbLUEHNe OCTaTKOB CPeACTB, BCErO (+)
VI3mMeHeHre ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam cpeacTs
yupexaeHuns
B TOM uuCne:
yBe/nuyeHne ocTaTkoB CPe/CcTB yupexaeHus (-)
YMeHbLUEHNEe OCTaTKOB CPEACTB yypexaeHus (+)
Vi3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM yucne:
yBennyeHne octaTkoB No BHYTPeHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+)
YMeHbLLUEHWe 0CTaTKoB Mo BHyTpeHHUM pacyeTam(Ar 030404610) (-)
Vi3mMeHeHMe oCcTaTKOB pacyeTOB M0 BHY TPEHHVM NPUBIEYEHNUAM
cpeacTs (cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM yucne:
yBEJ/IMYEHNE PACYETOB MO BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpegncte(KT 030406000) (+)
YMeHbLLEHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpegacts (A1 030406000) (-)

Kop,
cTpo-
K
2
700
710
720
730

731
732
820

821
822
830
831

832

Kop,
aHanu-
TUKKN

X
510
610

510
610

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHuiA

4

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEeHWI

uepes
nuueBble
cyeta
5
-200 000,00
200 000,00

yepes
6aHKoBCKME
cyeta
6

uepes
kaccy
yupexzaeHus
7

HEeKaccoBbIMU
onepauusmu

8

untoro

9

-200 000,00
200 000,00

®dopma 0503/37 c.6

Cymma
OTK/IOHEeHUst

10

X



4. CBeeHus1 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB cy6Ccuanii 1 pacxodoB MNpoLSibIX /1eT

[Npou3seneHo BO3BPaTOB

Kog, Kog, vepes yepes yepes
HavimeHoBaHue nokasarens CTpo-  aHa/u- nmuesble 6aHkoBCKVEe Kaccy HeKkaccoBbIMU uToro
Kn TUKN cyeta cyeta yupexaeHus onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpallleHo ocTaTKOB Cy6Ccuanii NpoLLsbIX N1eT, BCEro 910 X - - - S ) 3
BosBpallleHo pacxofoB NpoLL/bIX e T, BCEPO 950 _ - VO - [T

PykoBoauTe b (hUHAHCOBO-

(pacwudposka noanuncu) 3KOHOMUYECKOM Cﬂy)KﬁbI (nognuce) (pacwwudppoBka nognucu)
A.B. O3epoBa
(pacwudcbpoBka nognucu)
MKY "YnpasneHve no O®XA0Y", OrPH 1125658000049,
VHH 5612077496, KMM 561201001,460000, OpeH6yprckas
LleHTpannsoBaHHasa 6yxranTepus 06n, OpeH6ypr r, Komcomonbckas yn, aom Ne 45
(HavmeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHne)
HayasibHUK - TNaBHbIN
PykoBoauTe b 6yxrantep, A.B. Oseposa
(ynonHOMOquHoe }-W“J'O) ([OMKHOCTB) (pacmchposka nognuncy)
VicnonHuurens PykoBoguTenb rpynmbl H.H.TaHanvHa 98-76-38
([omKHOCTb) (noanwuce)/ (pacwupposka nognucu) (TenecpoH, e-mail)

31 pekabpsa 2022 .



